” Lucrări de reabilitare a strazilor in intravilanul s.Antonesti, r. Cantemir in 

cadrul Programului Guvernului pentru modernizarea drumurilor publice locale, 

inclusiv instalatii de semnalizare rutiera str. Frunze”  pentru suma fără TVA de      

1 649 703,90  (unu milioane șase sute patruzeci și noua mii șapte sute trei lei,90 

bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în cuantum de 329 940,79 (trei 

sute douăzeci și noua mii nouă sute patruzeci lei,79 bani). 

2.  Ne  angajăm  ca,  în  cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să 

terminăm lucrările conform graficului  în 4 luni  calendaristice.